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Danh sách tăng giá nhiều nhất Danh sách giảm giá nhiều nhất

Unit: Vol: share, Value: thousand VND

10

9.21

16.75

16.8

-6.98

-6.97

-6.94

-6.93

MCP

VPS

ACC

DAH

10.75

9.9

18

18.05

                                                 20 

                                                 17 

                                                   3 

                                                 27 

6.99

6.98

6.98

6.97

SFI

KPF

UDC

THI

18.6

15.75

3.15

25.1

Close price Change (%)

CTD 74.4                                                  80 6.99 TIX 30 27.9 -7

Ticker Ref. price Close price Change (%) Ticker Ref. price

TRADING SCALE STATISTICS

Close price Matched volume Proportion (%)

FLC 3.63                                     21,251,480 

Danh sách khối lượng giao dịch nhiều nhất Danh sách giá trị niêm yết lớn nhất 

Ticker Ticker Close price Matched volume Proportion (%)

11.32 VCB 82.6                                   306,353,277 10.34

HPG

ROS

HSG

HQC

27.6

3

11.75

1.67

                                    11,374,250 

                                      7,648,550 

                                      6,574,270 

6.93

6.06

4.08

3.5

Hội sở chính 

Trụ sở: 18 Lý Thường Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Tp.Hà Nội 

Tel: (84 - 4)6 275 3844;  

VICline: 19006636 

Fax: (84 - 4)6 275 3816 

Tổng đài đặt lệnh: (84 - 4)6 275 8888

Chi nhánh Tp. Hồ Chí Minh 

Trụ sở: Lầu 11, số 78 – 80 Cách Mạng Tháng 8, Quận 3, Tp Hồ Chí Minh 

Tel: (84 - 8)3 824 6468  

Fax: (84 - 8)3 824 6550 

Tổng đài đặt lệnh: (84 - 8)3 829 9090

34,024,988

                                  304,080,510 

                                  257,577,620 

89.9

76.9

113

39

                                    13,000,820 

-253,271

               20,000,636.00 

VN-INDEX TĂNG HƠN 5 ĐIỂM NHỜ KÉO TRỤ
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KHỐI LƯỢNG (CỔ PHIẾU) HOSE

BÁN                          492,171 

KHỐI LƯỢNG RÒNG (CP) -538,040
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HNX-INDEX

Mã tăng

               19,462,596.00                          238,900 

Mã giảm

Mã tham chiếu

111.55

Phiên giao dịch thứ Sáu (03/07), chỉ số VN-Index bật tăng hơn 5 điểm nhờ đà

tăng của nhóm cổ phiếu trụ. Trong đó, VCB, VIC, VHM, VRE, NVL, VNM, HDB

và SAB đóng góp gần 5 điểm cho chỉ số. Kết thúc phiên giao dịch, chỉ số VN-

Index tăng 5,23 điểm (+0,62%), đóng cửa ở mức 847,61. Thanh khoản HSX ở

mức hơn 203 triệu cổ phiếu (-9%), giá trị gần 3.600 tỷ đồng (-5%). Độ rộng thị

trường nghiêng về số mã tăng giá (197 mã tăng/ 167 mã giảm). Về phía nước

ngoài, họ bán ròng hơn 158 tỷ đồng trên HSX, tập trung chủ yếu vào PLX.

Về kỹ thuật, đồ thị tuần VN-Index xuất hiện cây nến xanh nhỏ dạng “Dragonfly

doji” tại đường trung bình động 10 tuần (MA10), là tín hiệu khá tích cực. Điều

này cho thấy đà giảm tạm thời chững lại. Do đó, chúng tôi cho rằng, trong kịch

bản tích cực, VN-Index sẽ kiểm tra vùng kháng cự gần 850 – 860 điểm, vùng

kháng cự tiếp theo dự báo ở mức 870 – 880 điểm. Trong kịch bản tiêu cực, vùng

hỗ trợ gần của VN-Index dự báo ở mức 830 – 840 điểm, vùng hỗ trợ tiếp theo

dự báo ở mức 820 – 830 điểm.

Chúng tôi không loại trừ khả năng chỉ số VN-Index sẽ tiếp tục được kéo lên nhờ

nhóm cổ phiếu trụ, tuy nhiên cơ hội đầu tư hiện tại là không còn nhiều, nhất là

khi kết quả kinh doanh quý 2 sẽ dần lộ diện trong tuần tới. Do đó, chúng tôi

khuyến nghị nhà đầu tư hạn chế mua đuổi trong giai đoạn này, và xem xét giảm

tỷ trọng ở những phiên tăng điểm mạnh. Tỷ trọng danh mục đề nghị theo công

thức Kelly: 70% cash/ 30% stocks.
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Điều kiện sử dụng bản tin: Bản tin này được Công ty Cổ phần Chứng khoán ASEAN cung cấp cho một bộ phận khách hàng nhất định có mở tài khoản tại Công ty. Mọi sự

cung cấp khi chưa được sự đồng ý của Công ty đều bị coi là vi phạm bản quyền.

Khuyến cáo: Nội dung trong bản tin này được Công ty Cổ phần Chứng khoán ASEAN tổng hợp và phân tích từ các nguồn thông tin đại chúng được xem là đáng tin cậy và

chỉ đơn thuần phục vụ mục đích tham khảo. Công ty không chịu trách nhiệm với bất kỳ quyết định mua hay bán khi khách hàng sử dụng các thông tin trên.
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